Số 1126, đường Phạm Văn Thuận, phường Tân Tiến, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Website: http://thanhtra.dongnai.gov.vn. Điện thoại: (0251) 3822550

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
THANH TRA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TT-VP
V/v lấy ý kiến  đối với dự thảo

Quyết định và dự thảo Quy
định về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và tổ
chức của Thanh tra tỉnh trên

Cổng Thông tin điện tử của tỉnh

Đồng Nai, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Ngày 05/4/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai có Công văn số
3527/UBND-THNC về việc chấp thuận chủ trương xây dựng Quyết định ban
hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức Thanh tra tỉnh.

Thanh tra tỉnh đã căn cứ Luật Thanh tra năm 2022, Thông tư số
02/2023/TT-TTCP ngày 22/12/2023 về hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và tổ chức của Thanh tra tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương; Thanh tra
huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc
trung ương và các văn bản pháp luật liên quan để xây dựng dự thảo Quyết định
ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức của Thanh tra
tỉnh Đồng Nai; dự thảo Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức
của Thanh tra tỉnh Đồng Nai (gọi tắt là dự thảo Quyết định và dự thảo Quy định)

Để việc lấy ý kiến các cơ quan, tổ chức cá nhân theo đúng quy định của
Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật và Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Thanh tra tỉnh gửi dự thảo
Quyết định và  dự thảo Quy định nêu trên đến Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh
để đăng lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh tạo điều kiện cho các cơ quan, tổ
chức, cá nhân tham gia góp ý.

(Kèm theo các dự thảoQuyết định, Quy định)
Sau 30 ngày kể từ ngày đăng Cổng tông tin điện tử của tỉnh, kính đề nghị

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp kết quả lấy ý kiến gửi về Thanh tra
tỉnh để báo cáo đơn vị thẩm định theo quy định./.

Nơi nhận: CHÁNH THANH TRA
- Như trên;
- BLĐ Thanh tra tỉnh;
- Lưu VT.VP (TCCB).

Nguyễn Ngọc Thắng

http://thanhtra.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:25:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Ngọc Thắng<thangnn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:38:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:38:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:38:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!